



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Frank Nordgren Holding ApS

Krogstens Alle 66 A, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 28 15 57 35

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2023.

---

Frank Nordgren  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Frank Nordgren Holding ApS  
Krogstens Alle 66 A  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 28 15 57 35  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

**Direktion** Frank l'Anglois-Nordgren, Direktør

**Revision** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

**Dattervirksomhed** FN Domicil ApS, Hvidovre

**Kapitalinteresse** BBN Nordic ApS, Rødovre



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.502 kr. mod -48.615 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 418.594 kr. mod 916.052 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-49.502</b>	<b>-48.615</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	158.529	77.623
Indtægter af kapitalinteresser	846.850	725.652
Andre finansielle indtægter	-533.538	589.196
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.697	-482.469
<b>Resultat før skat</b>	<b>418.642</b>	<b>861.387</b>
Skat af årets resultat	-48	54.665
<b>Årets resultat</b>	<b>418.594</b>	<b>916.052</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	355.379	297.302
Udbytte for regnskabsåret	250.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	104.350
Disponeret fra overført resultat	-186.785	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>418.594</b>	<b>916.052</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	906.556	748.027
4	Kapitalinteresser	1.885.529	1.780.978
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.792.085</u>	<u>2.529.005</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.792.085</u></b>	<b><u>2.529.005</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	443.400	433.591
	Andre tilgodehavender	48	19.694
	Tilgodehavender i alt	<u>443.448</u>	<u>453.285</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.674.806	3.061.205
	Værdipapirer i alt	<u>2.674.806</u>	<u>3.061.205</u>
	Likvide beholdninger	<u>459.936</u>	<u>27.159</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.578.190</u></b>	<b><u>3.541.649</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.370.275</u></b>	<b><u>6.070.654</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.737.724	2.382.345
Overført resultat	3.137.625	3.324.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.250.349</b>	<b>5.946.155</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.876	6.873
Gæld til associerede virksomheder	112.050	112.050
Selskabsskat	0	4.576
Anden gæld	1.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.926	124.499
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>119.926</b>	<b>124.499</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.370.275</b>	<b>6.070.654</b>

## 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.085.043	3.220.060	113.000	5.543.103
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	297.302	104.350	114.400	516.052
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-400.000	0	-400.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.382.345	3.324.410	114.400	5.946.155
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	355.379	-186.785	250.000	418.594
	<b>125.000</b>	<b>2.737.724</b>	<b>3.137.625</b>	<b>250.000</b>	<b>6.250.349</b>



## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2020: kr. 0).		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.697	482.469
	<b>3.697</b>	<b>482.469</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	80.000	80.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	668.027	590.404
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	158.529	77.623
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>826.556</b>	<b>668.027</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>906.556</b>	<b>748.027</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Frank Nordgren Holding ApS kr.
FN Domicil ApS, Hvidovre	100 %	0	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	66.660	27.355
Tilgang i årets løb	0	39.305
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>66.660</b>	<b>66.660</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	1.714.319	1.494.639
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-56.141
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	846.850	742.487
Udbytte	-742.300	-466.667
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>1.818.869</b>	<b>1.714.318</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.885.529</b>	<b>1.780.978</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Frank Nordgren Holding ApS kr.
BBN Nordic ApS, Rødovre	33,33 %	0	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


